

Dodavatel:

ATELIÉR MAUR s.r.o.
Libušinská 575/82
326 00 Pízeň

IČ: 25241885

DIČ: CZ25241885



Objednávka č.: 24CZ0132
 Přijatý doklad č.:
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 18.10.2023

Přijatý doklad č.:

Odběratel:

IČ: 49156764

DIČ: CZ49156764

**Technické služby Luhačovice, příspěvková or
 příspěvková organizace**
Uherskobrodská 188
763 26 Luhačovice



Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Dekorace na sloupy VO						
110.102:Vločka malá, LED hadice, ATYP: TEPLÁ BÍLÁ LED, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	15 ks	12 684,00		190 260,00 21%	39 954,60	230 214,60
110.112:Vločka velká, LED hadice, ATYP: TEPLÁ BÍLÁ LED, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	2 ks	18 871,00		37 742,00 21%	7 925,82	45 667,82
120.106:Trojúhelník malý, LED výplet, žárovky E27 (16) vč. těsnících kroužků, ATYP: VÝPLET TEPLÝ BÍLÝ, žárovky nejsou v ceně výrobku, popl. za likv. zdroje 2,50 Kč / ks	1 ks	7 425,00		7 425,00 21%	1 559,25	8 984,25
900.079:LED žárovka E27, teplá bílá, 1W, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	16 ks	68,00		1 088,00 21%	228,48	1 316,48
910.101:Uchycení na stožár do prům. 160 mm, ks	36 ks	229,00		8 244,00 21%	1 731,24	9 975,24
ZDARMA DODÁVKA VÝPLETU NA FONTÁNU (TEPLÝ BÍLÝ LED ŘETĚZ), 1ks = 20m - 200 LED (dělitelný na 4x5m, šroubovatelné konektory)	4 ks	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
ZDARMA NAPÁJECÍ KABEL K ŘETĚZŮM NAVÍC, ČERNÝ	2 ks	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
999.998:Převážné , bude účtováno dle skutečných přepravních nákladů	1	3 000,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
000.000:Návod a pokyny k používání	1	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
Zaokrouhlení	1	-0,32		-0,32 21%	-0,07	-0,39

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

247 758,68

52 029,32

299 788,00

299 788,00

Vystavil:



Převzal:

Razítko: